[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » сентября 2015 года

            № 104
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 25.07.2014 № 74
          В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 25.07.2014 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам» (в ред. 05.11.2014 № 113, 18.02.2015 № 22)  следующие изменения:
1. В пункте 2.9. слова «приостановления или», подпункт 2.9.1. исключить.

1.2. Пункт 5.22. исключить.

1.3. Пункт 5.23. считать пунктом 5.22.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения

              Е.А.Кузнецова